*lunicípio [c Bernnrúino & Campos
?raça Qtintino Aocaiuua, 31 fone/ Çaç (14)3316-8000 C4Qosta[ 51

CEA fi960-000 $ernar[ino dc Campos Çsta[o [e São Qauto

S it e :' ut w. 6 e ma rdi nn [e c a mp o s. 5p. gqu-fu emai[ na66er@ce[rut.com.6r

Pánla do Plunulto
CNfl : 44. 5 63. 5 9 1 /000 1 - 80 llE: Isento

DECRETO NO 3.640 OE 28 DE JANEIRO OE2021

Dispõe sobre a fixação dos preços cobrados sobre as horas

trabalhadas com maquinários pertencentes à frota de veiculos da

Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos, no exercício de 2021 .

WILSON JOSÉ GARCIA, Prefeito Municipal de Bernardino de

Campos, Estado de São Paulo, usando de suas atribuiçÕes legais.

Artigo 1' - Ficam fixados os preços a serem cobrados sobre as horas

kabalhadas com maquinários pertencentes à frota de veículos desta municipalidade, no

exercício de2021 , a saber:

VALOR/TRABALHOTIPO DE VEICULO

R$ 180,00 P/hora

R$ '160,00 p/horaRETROESCAVADEIRA

R$ '160,00 p/horaPÁ cARREGADEIRA

CAMINHAO 1 EIXO

R$ 140,00 p/horaCAMINHÃO 2 EIXO

R$ 120,00 p/hora

R$ 100,00 p/horaTRATOR FORD 6630

R$ 110,00 P/horaTRATOR FORD 8O3O

Página 1de 2

DECRETA:

{V

PATROL

R$ 110,00 p/hora

ROçADEIRA

*íunicípio [e$enarúko [e Çampos
Qraça Qintino rBocaiuaa, 31 foru/ Ça4: (11) 3346-8000 ÇlQosta[ 51

CEa 1E960-000 rBernar[ino [e Çampos lEstado le São Qauto

S ite : www. 6eratrfinoíec, av.6r emai[ qa66er@ce[rut.com6r

Pérola do Plunalto
C!,tql : 44. 5 6 3. 5 9 1 /000 1 - I 0 IE: Iseflto

CAMINHÃO TERRA PEQUENO R$ 70,00 p/hora

R$ 150,00 pihora

Artigo 3'- Caso as horas trabalhadas ultrapassem o acordado, a

diferença deverá ser recolhida, no máximo em até 05 (cinco) dias.

Artigo 4' - Os casos omissos seráo resolvidos pelo Chefe do Executivo,

após ouvir o Fiscal competente, responsável pelos serviços.

Artigo 5' - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Bernardino de C os, 28 de janeiro de2021

WILSO JOSE GARCIA

Prefeito Municipal

Regis e publicado ta

(í\G.\
PAU LIANE SOMA

6.f:fr'...l.c-l3'..-
A SILVA FREDERICO

Res I pelo ex edie da secretaria administrativa

Página 2 de 2

CAMINHÃO TERRA GRANDE

Artigo 2" - os valores acima mencionados, deverâo ser

preferencialmente recolhidos aos cofres desta municipalidade, antes da execuçáo dos

serviços.